
Název soutěže: Pořadatel: SSK Nová Paka

Disciplína: Místo: Sopka Nová Paka
Datum:

I. II. celkem I. II. III. celkem

1 3 Čmugr Tomáš 79 SSK Dvory 140 142 282 93 94 89 276 558

2 17 Blaška Jiří 68 SSKLiberec 135 140 275 93 95 92 280 555

3 12 Beneš Milan 59 AZO Křinec 138 137 275 91 87 90 268 543

4 5 Hruška Miloš 72 AZO Křinec 132 134 266 91 88 90 269 535

5 15 Janák Václav 75 SSK Hradec Král 0062 137 136 273 78 86 93 257 530

6 14 Kulhánek Josef 65 SSK Nová Paka 136 134 270 86 83 79 248 518

7 2 Bobek Petr 57 SSK Chaloupky 131 132 263 84 87 83 254 517

8 11 Svoboda Aleš 74 AZO Křinec 138 138 276 84 79 74 237 513

9 18 Blaška Adam ml. 2001 SSKLiberec 126 124 250 87 79 93 259 509

10 19 Kulhánek Jan 67 SSK Nová Paka 122 123 245 87 85 84 256 501

11 4 Jánošík Fedor 45 AZO Křinec 037 125 133 258 68 86 81 235 493

12 16 Havlík Milan 51 SSK Nová Paka 108 134 242 86 87 78 251 493

13 6 Zach Zdeněk 63 SSK Nová Paka 119 122 241 84 92 74 250 491

14 1 Jakoubě Jiří 45 SSK Nová Paka 115 125 240 77 83 84 244 484

15 13 Malý Luboš 59 SSK Nová Paka 123 118 241 74 86 81 241 482

16 10 Cholmatov Nikolaj 69 SSK Nová Paka 109 109 218 84 77 82 243 461

17 8 Máslo Ladislav 54 Duel Praha 0069 119 97 216 79 78 68 225 441

18 7 Macháček Jiří 43 SSK Duel Praha 110 124 234 55 47 77 179 413

19 20 Dix Zděnek 54 SSK Nová Paka 109 106 215 65 61 59 185 400

20 9 Blažek Michal 81 SSK Nová Paka 84 68 152 40 49 50 139 291

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

PHK: Jiří Jakoubě

Ředitel soutěže: Josef Kulhánek

Start čísloPořadí Celkem

Výsledkové listiny - 2022 - pistole

SP 30 + 30

Zmrzlý střelec

mířená rychlopalba
OrganizaceRočníkJméno

05.03.2022



Název soutěže:  Pořadatel: SSK Nová Paka

Disciplína: Místo: Sopka Nová Paka
Datum:

I. II. celkem I. II. III. celkem

1 17 Blaška Jiří 68 SSK Liberec 0905 136 143 279 90 93 95 278 557

2 13 Čmugr Tomáš 79 SSK Dvory 138 142 280 97 87 89 273 553

3 10 Kulhánek Josef 65 SSK Nová Paka 136 135 271 86 88 89 263 534

4 6 Vondrouš Luděk 63 SSK Nové Lesy 135 144 279 71 91 83 245 524

5 3 Bobek Petr 57 SSK Chaloupky 127 128 255 88 93 84 265 520

6 15 Hruška Miloš 72 AZO Křinec 129 130 259 88 87 85 260 519

7 9 Svoboda Aleš 74 AZO Křinec 133 134 267 82 84 84 250 517

8 11 Beneš Milan 59 AZO Křinec 128 130 258 79 92 83 254 512

9 8 Zach Zdeněk 63 SSK Nová Paka 113 125 238 78 75 78 231 469

10 18 Blaška Adam 2001 SSK Liberec 0905 109 109 218 82 86 82 250 468

11 1 Malý Luboš 59 SSK Nová Paka 130 126 256 59 51 80 190 446

12 7 Kulhánek Jan 67 SSK Nová Paka 110 114 224 80 53 76 209 433

13 4 Cholmatov Nikolaj 69 SSK Nová Paka 111 97 208 59 78 50 187 395

14 20 Dix Zdeněk 54 SSK Nová Paka 83 74 157 62 60 69 191 348
15 14 Rosenberg Jan 99 SSK Nova Paka 57 46 103 54 25 65 144 247

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

PHK: Zdeněk Dix, Břetislava Dixová

Ředitel soutěže: Zdeněk Zach

17.04.2022

Celkem

VP 30 + 30

Pořadí Start číslo Jméno Organizace
mířená

Ročník
rychlopalba



Název soutěže:  Pořadatel: SSK Nová Paka

Disciplína: Místo: Sopka Nová Paka

Datum:

A B celkem

1 35 Kulhánek Josef 65 SSK Nová Paka 278 278

2 17 Fišera Roman 73 SSK Horní Braná 275 275

3 9,39 Novák Aleš 71 KSPZ 268 268

4 28,38 Jedlička Kamil 70 SSK Nové Lesy 268 268

5 30 Paska Jiří 75 SSK Vrchlabí 267 267

6 19,9 Holubec Radek 71 KSPZ 267 267

7 24,4 Mertlík Jaroslav 67 KVZ Dobruška 267 267

8 33 Malý Luboš 59 SSK Nová Paka 262 262

9 37 Radda Miloš 62 AVZO Horní Branná 0

10 37,7 Radda Tomáš 68 AVZO Horní Branná 257 257

11 13 Fejfar Ladislav 90 SSK Nová Paka 254 254

12 22 Janák Václav 75 SSK Hradec Král 0062 249 249

13 11 Jakoubě Jiří 45 SSK Nová Paka 241 241

14 4 Macháček Jičí 67 Duel Praha 237 237

15 27 Radda Tomáš jun. 97 AVZO Horní Branná 234 234

16 36 Cholmatov Nikolaj 69 SSK Nová Paka 233 233

17 6 Jína Martin 69 Jína team Libštát 224 224

18 5 Macháček Jiří 43 SSK Duel Praha 222 222

19 1 Ulrych Pavel 63 SSK Nová Paka 219 219

20 7 Tůma Ivan 60 SSK Hradec Král 0062 211 211

21 10 Macháček Pavel 68 SSK Nová Paka 208 208

22 18,8 Lavický Martin 93 206 206

23 2 Šimek Jiří 61 SSK Nová Paka 205 205

24 3 Máslo Ladislav 54 Duel Praha 0069 201 201

25 8 Lavický Odřej 71 SSK Nová Paka 196 196

26 29,1 Buder Miroslav 80 KVZ Vrchlabí 190 190

01.05.2022

VP 5 + 30 (do 9mm Luger)

Pořadí Start číslo Jméno Ročník Organizace
mířená

Prvomájová pistole



27 23 Kačena Petr 78 SSK Nová Paka 174 174

28 12 Šídová Soňa 65 AVZO Horní Branná 159 159

29 16 Jína Daniel 2006 Jína team Libštát 157 157

30 14 Farský David 76 SSK Zebín 154 154

31 21,31 Kulhánek Jan 67 SSK Nová Paka 145 145

32 34 Blažek Michal 81 SSK Nová Paka 141 141

33 26 Starovojtov Matvej 70 133 133

34 32 Podobský Petr 71 SSK Nová Paka 128 128

35 20 Cholmatov Matyáš 2007 99 99

36 15 Kazda Tadeáš 2007 SSK Zebín 41 41
37 25 Kazda Jiří 77 SSK Zebín 31 31

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

PHK: Břetislava Dixová

Ředitel soutěže: Nikolaj Cholmatov



Název soutěže:  Pořadatel: SSK Nová Paka

Disciplína: Místo: Sopka Nová Paka

Datum: 

A B celkem

1 9,39 Novák Aleš 71 KSPZ 270 270

2 28,38 Jedlička Kamil 70 SSK Nové Lesy 266 266

3 37,7 Radda Tomáš 68 AVZO Horní Branná 264 264

4 35 Kulhánek Josef 65 SSK Nová Paka 263 263

5 37 Radda Miloš 62 AVZO Horní Branná 261 261

6 30 Paska Jiří 75 SSK Vrchlabí 258 258

7 27 Radda Tomáš jun. 97 AVZO Horní Branná 258 258

8 24,4 Mertlík Jaroslav 67 KVZ Dobruška 254 254

9 19,9 Holubec Radek 71 KSPZ 250 250

10 10 Macháček Pavel 68 SSK Nová Paka 249 249

11 18,8 Lavický Martin 93 234 234

12 8 Lavický Odřej 71 SSK Nová Paka 215 215

13 5 Dix Zdeněk 54 206 206

14 29,1 Buder Miroslav 80 KVZ Vrchlabí 195 195

15 5 Macháček Jiří 43 SSK Duel Praha 191 191

16 32 Podobský Petr 71 SSK Nová Paka 182 182

17 21,31 Kulhánek Jan 67 SSK Nová Paka 174 174
18 Lavická Lucie 98 161 161

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

PHK: Břetislava Dixová

Ředitel soutěže: Nikolaj Cholmatov

VP 5 + 30 (nad 9mm Luger)

Prvomájová pistole

RočníkPořadí Start číslo Jméno Organizace

01.05.2022

mířená



Název soutěže:  Pořadatel: SSK Nová Paka

Disciplína: Místo: Sopka Nová Paka

Datum:

150 s 20 s 10 s

1 7 Vondrouš Luděk 1963 Nové Lesy 176 174 166 516

2 8 Beneš Milan 1959 AVZO Křinec 185 161 141 487

3 6 Kulhánek Josef 1965 SSK Nová Paka 173 146 160 479

4 3 Malý Luboš 1959 SSK Nová Paka 164 157 135 456

5 9 Havlík Milan 1951 SSK Nová Paka 144 130 132 406

6 2 Jakoubě Jiří 1945 SSK Nová Paka 136 127 131 394

7 4 Kulhánek Jan 1967 SSK Nová Paka 143 122 108 373
8 1 Podobský Petr 1971 SSK Nová Paka 113 68 99 280

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

PHK: Jiří Jakoubě

Ředitel soutěže: Josef Kulhánek

Celkem

SP 20+20+20

27.08.2022

Pořadí Start číslo Jméno OrganizaceRočník

Standardní pistole



www.ssknovapaka.cz ssknp@ssknovapaka.cz

Název soutěže: Podzimní soutěž Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek

Disciplína: SP 30 + 30 PHK: Břetislava Dixová

Datum: 05.11.2022 Ředitel soutěže: Luboš Malý

I. II. celkem I. II. III. celkem

1 12 Čmugr Tomáš 1979 SSK Dvory 142 138 280 91 93 97 281 561

2 17 Blaška Jiří 1968 SSK Liberec 133 136 269 89 89 91 269 538

3 10 Hlaváček Stanislav 1954 SSK Slatina Brno 140 134 274 91 93 78 262 536

4 19 Vondrouš Luděk 1963 SSK Nové Lesy 137 130 267 90 91 85 266 533

5 16 Jaroš Hynek 1976 SSK Nové Lesy 136 131 267 88 88 89 265 532

6 13 Janák Václav 1975 SSK  Hradec Králové 130 136 266 87 81 92 260 526

7 6 Kulhánek Josef 1965 SSK Nová Paka 129 128 257 89 92 85 266 523

8 14 Hruška Miloš 1972 AZO Křinec 125 134 259 86 85 88 259 518

12 18 Blaška Adam 2001 SSK Liberec 120 123 243 89 95 90 274 517

9 15 Kotrba Milan 1972 SSK Nová Paka 124 128 252 85 88 90 263 515

10 2 Bobek Petr 1957 SSK Chaloupky 129 125 254 82 84 85 251 505

11 9 Havlík Milan 1951 SSK Nová Paka 127 124 251 78 79 90 247 498

13 5 Macháček Pavel 1968 SSK Nová Paka 118 118 236 86 85 89 260 496

14 8 Sedláček Václav 1953 SSK Nové Lesy 138 126 264 74 75 72 221 485

15 11 Vích Zdeněk 1954 SSK Nová Paka 122 125 247 88 76 73 237 484

16 7 Kulhánek Jan 1967 SSK Nová Paka 120 119 239 77 82 79 238 477

17 4 Jakoubě Jiří 1945 SSK Nová Paka 111 120 231 82 83 78 243 474

18 20 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 115 126 241 78 54 51 183 424

19 3 Šimek Jiří 1961 SSK Nová Paka 107 117 224 47 48 60 155 379
20 1 Podobský Petr 1971 SSK Nová Paka 66 74 140 42 66 58 166 306

mířená rychlopalba
Celkem

Sportovně střelecký klub č. 0192, Kumburská 846, 509 01 Nová Paka

Výsledková listina

Pořadí St. číslo Jméno Ročník Organizace

http://www.ssknovapaka.cz/
mailto:ssknp@ssknovapaka.cz


Název: Jarní cena - Nová Paka

Disciplína: LM 30

Datum: 19.03.2022

pořadí st.číslo jméno ročník ZP organizace 1 2 3 celkem VT

1 08.II Kahan Petr 2003 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 98 95 97 290

2 10.I Březina Jindřich 1963 AL919022SSK Ostroměř 0214 97 97 96 290

3 02.I Kuřík Vojtěch 2004 ZP088692SSK Nová Paka 0192 97 93 98 288

4 02.II Schejbal Darek 1973 AL813491SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 94 97 94 285

5 03.II Klimánek Miroslav 1952 AL581249SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 95 94 95 284

6 06.II Jirman Radek 1972 AL917203AVZO Meziměstí 95 92 96 283

7 10.II Vídeňský Miroslav 1953 A919156 SSK Třebeš HK 0054 90 96 93 279

8 06.I Tázlar Ondřej 1990 ZP088700SSK Nová Paka 0192 96 89 90 275

9 03.I Fejfar Ladislav 1990 AL920702SSK Nová Paka 0192 91 92 90 273

10 05.I Tázlar Miloš 1958 AL918145SSK Nová Paka 0192 92 87 91 270

11 08.I Malá Ludmila 1959 AL920170SSK Nová Paka 0192 93 87 89 269

12 07.I Krannich Albert 1974 AL597818SSK Chrast 201 91 88 87 266

13 09.I Polák Jan st. 1948 AL219234SSK Nová Paka 0192 81 92 92 265
14 05.II Kříž Milan 1944 AL820061SSK Luže 349 92 84 86 262

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek A1336

PHK: Josef Kulhánek A1336

Rozhodčí na pal. čáře: Ivan Tůma,  Jan Polák st.

Ředitel závodu: Miloš Tázlar

Výsledková listina - pušky



Název: 18. ročník Veřejné střelecké soutěže

Disciplína: SM 5 + 20

Datum: 24.09.2022

Kategorie: muži

pořadí st.číslo jméno ročník ZP bydliště nástřel pozn.

1 2_5 Jína Martin 1969 Libštát 186

2 3_3 Bross Tomáš 1980 Pecka 181 7x10

3 4_2 Myšík Lukáš 1983 Nová Paka 181 6x10

4 1_1 Herbrych Vladimír 1968 Nová Paka 178

5 1_6 Hofman Robert 1975 Chyjice 177

6 5_1 Lanfeld Jaroslav 1967 Nová Paka 176

7 5_2 Stránský David 1976 Nová Paka 173

8 3_5 Šír Radek 1975 Nová Paka 172

9 1_3 Buďárek David 1978 Nová Paka 171

10 3_6 Tůma Jiří 1989 Nová Paka 171

11 2_1 Stuchlík Jiří 1960 Nová Paka 167

12 2_3 Oravec Jakub 1992 Nová Paka 164

13 3_4 Pokorný Roman 1970 Nová Paka - Štikov 162

14 2_6 Malínský Adolf 1956 Nová Paka 155

15 4_5 Chrbolka Milan 1968 Nová Paka 138
16 2_4 Machek Ondřej 1972 Nová Paka 105

Kategorie: ženy

pořadí st.číslo jméno ročník ZP bydliště nástřel pozn.

1 3_2 Havlínová Lenka 1974 Nová Paka 169

2 1_2 Krejčí Martina 1974 Nová Paka 161

3 4_1 Brendlová Aneta 1996 Nová Paka 108

4 3_1 Pokorná Zdeňka 1977 Nová Paka - Štikov 69

5 4_6 Křikavová Jana 1975 Podhorní Újezd 32

shoda



Kategorie: dorost

pořadí st.číslo jméno ročník ZP bydliště nástřel pozn.

1 1_5 Hofman František 2010 Chyjice 123

2 2_2 Machek Šimon 2010 Nová Paka 92

3 5_3 Novotná Monika 2005 Miletín 70

4 4_4 Křivka Nicolas 2007 Podhorní Újezd 57

5 1_4 Hofman Antonín 2012 Chyjice 43
6 4_3 Křivka Kenneth 2012 Podhorní Újezd 41

Hlavní rozhodčí:  Polák Jan

Ředitel závodu: Tázlar Miloš



www.ssknovapaka.cz ssknp@ssknovapaka.cz

Název: Pohár Sopky Hlavní rozhodčí a PHK: Josef Kulhánek A1336

Disciplína: LM 60 Rozhodčí na pal. čáře: Ivan Tůma, Miloš Tázlar

Datum: 15.10.2022 Ředitel závodu: Luboš Malý

pořadí st.číslo jméno ročník ČSS organizace 1 2 3 4 5 6 celkem

1 9_3 Kahan Petr 2003 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 98 99 97 99 97 99 589

2 10_2 Hlaváček Stanislav 1954 5657 SSK Slatina Brno 0162 98 99 97 98 98 97 587

3 10_1 Březina Jindřich 1963 510 SSK Ostroměř 0214 98 96 97 98 97 98 584

4 2_2 Stránský Milan 1959 929 SSK Dvory 0037 96 98 98 95 98 97 582

5 8_3 Klimánek Miroslav 1952 3836 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 93 95 99 98 96 98 579

6 2_3 Hrubeš Vilém 1951 4120 SSK Pelhřimov 353 95 97 95 98 97 95 577

7 3_2 Vondráček Daniel 1959 937 SSK Bohemia Poděbrady 0032 95 92 97 98 97 94 573

8 3_3 Rambousek Pavel 1956 7020 SSK Děčín 0043 93 98 94 95 94 96 570

9 7_1 Tázlar Miloš 1958 39559 SSK Nová Paka 0192 91 93 96 96 98 95 569

10 4_1 Polák David 1983 31894 SSK Nová Paka 0192 96 91 95 96 91 94 563

11 8_1 Malá Ludmila 1959 42359 SSK Nová Paka 0192 96 92 94 91 94 95 562

12 7_3 Schejbal Darek 1973 43813 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 95 93 93 92 95 94 562

13 6_3 Kříž Milan 1944 7758 SSK Luže 349 94 96 90 95 91 93 559

14 3_1 Václav Libor 1971 6755 SSK Zábřeh 0227 92 89 94 95 94 91 555

15 7_2 Kučera Zdeněk 1961 1718 SSK Manušice 92 94 91 91 94 92 554

16 4_2 Jirman Radek 1972 AVZO Meziměsto 89 94 88 94 92 95 552

17 8_2 Kučerová Miroslava 1962 1719 SSK Manušice 90 91 95 90 91 94 551

18 6_2 Kuřík Vojtěch 2004 SSK Nová Paka 0192 89 93 92 92 89 92 547

19 9_1 Polák Jan st. 1948 34051 SSK Nová Paka 0192 89 87 90 92 91 92 541

20 6_1 Tázlar Ondřej 1990 39557 SSK Nová Paka 0192 91 86 94 89 90 91 541

21 10_3 Vídeňský Miroslav 1953 5677 SSK Třebeš HK 0054 88 93 88 89 92 87 537

22 5_2 Reichelt Jaroslav 1954 1645 SSK Cosmanos 0056 85 85 87 84 84 78 503

23 9_2 Polák Jan ml. 1980 SSK Nová Paka 0192 86 81 79 84 83 88 501

Sportovně střelecký klub č. 0192, Kumburská 846, 509 01 Nová Paka

Výsledková listina
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Název soutěže: Memoriál Güntera Stoklasy "pátý ročník" Hlavní rozhodčí: Pavel Svatoš B1349

Datum: 06.08.2022 PHK: Michal Saska

Ředitel soutěže: Zdeňek Vích

Disciplína: Perkusní pistole civilní KUCHENREUTER

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem měření

1 7_3 Hofman Vladimír 1964 19746 SSK Dvory 0037 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96

2 10_2 Pomeisl Antonín 1952 39680 Manušice 0200 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93

3 8_6 Korbel Jiří 1967 20460 Magnum Praha 0021 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

4 9_2 Sedláček Václav 1953 4896 Nové Lesy 0107 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

5 8_1 Lánský Jiří 1955 25721 Ostroměř 0214 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 35 mm

6 10_5 Saska Michal 1978 AL 575940 SSK Semily 0731 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 54 mm

7 9_5 Hroch Libor 1959 9 SK Přelouč 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

8 7_4 Novák Jaroslav 1945 23586 K. Hora 0084 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85

9 7_1 Kadavý František 1951 13302 Mladá Boleslav 0205 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

10 6_2 Stolín Michal 1977 43447 SSK Nové Lesy 0107 10 9 9 9 9 8 8 6 6 6 80

11 10_6 Mischewski Horst 1946 1.102 BDS 9 8 7 7 6 5 5 5 5 5 62

12 9_6 Macháček Jiří sen. 1943 897 SK Duel Praha 0069 8 5 7 7 7 6 6 6 4 4 60
13 8_4 Klápště Jiří 1955 806723 SSK Semily 0731 10 7 5 5 5 4 4 3 2 1 46

Disciplína: Perkusní pistole vojenská LORENZ

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 6_3 Stolín Michal 1977 43447 SSK Nové Lesy 0107 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88

2 8_2 Lánský Jiří 1955 25721 Ostroměř 0214 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87

3 9_3 Sedláček Václav 1953 4896 Nové Lesy 0107 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82

4 10_6 Dostál Pavel 1950 22632 Orlice Luková 0262 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

5 5_4 Novák Jaroslav 1945 23586 K. Hora 0084 9 7 6 6 6 6 6 6 5 5 62

6 8_5 Klápště Jiří 1955 806723 SSK Semily 0731 7 5 6 4 4 3 3 2 2 2 38

Výsledkové listiny 2022 - historické zbraně

body

body



Disciplína: Perkusní revolver MARIETTE

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 2_8 Kulhánek Josef 1965 30298 SSK Nová Paka 0192 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2 10_1 Pomeisl Antonín 1952 39680 Manušice 0200 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92

3 9_1 Sedláček Václav 1953 4896 Nové Lesy 0107 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

4 8_6 Korbel Jiří 1967 20460 Magnum Praha 0021 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

5 9_4 Hroch Libor 1959 9 SK Přelouč 10 10 10 9 9 9 8 8 6 7 86

6 6_4 Vítek Zdeněk jun. 2000 42931 OO Čestice O646 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82

7 8_3 Klápště Jiří 1955 806723 SSK Semily 0731 10 10 9 9 9 7 7 7 7 6 81

8 6_1 Stolín Michal 1977 43447 SSK Nové Lesy 0107 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 76
9 9_6 Horák Miroslav 1969 20630 SSK Stará Lysá, 0437 10 9 8 7 7 6 6 6 6 6 71

Disciplína: Perkusní puška civilní VETTERLI

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 6_6 Sedláček Václav 1953 4896 Nové Lesy 0107 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95

2 3_5 Gráf Gustav 1971 SSK Sporck 0437 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

3 2_1 Dostál Pavel 1950 22632 Uherský Ostroh 0210 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

4 1_1 Kopp Ladislav 1975 41738 K. Hora 0084 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

5 5_8 Havlík Milan SSK Nová Paka 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

6 6_5 Vítek Zdeněk jun. 2000 42931 OO Čestice O646 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

7 3_1 Kučera Dušan 1958 39991 St. Lysá 0437 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

8 7_6 Pomeisl Antonín 1952 39680 Manušice 0200 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

9 4_1 Vítek Zdeněk sen. 1975 207764 OO Čestice O646 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

10 2_5 Hofman Vladimír 1964 19746 SSK Dvory 0037 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

11 5_3 Vítková Anna 2003 44238 OO Čestice O646 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85

12 1_6 Lánský Jiří 1955 25721 Ostroměř 0214 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

13 2_6 Farkas Jan 1999 OP210863306 Orlice Luková 0262 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 84

14 4_4 Horák Miroslav 1969 20630 SSK Stará Lysá, 0437 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83

15 5_6 Hroch Libor 1959 9 SK Přelouč 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

16 5_1 Novák Jaroslav 1945 23586 K. Hora 0084 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79

17 10_3 Kulhánek Jaroslav 1945 Skalice u Č. Lípy 005 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 71

18 1_5 Mischewski Horst 1946 1.102 BDS 9 8 8 8 7 7 6 6 6 5 70

body

body



Disciplína: Perkusní puška vojenská LAMARMORA

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 1_2 Kopp Ladislav 1975 41738 K. Hora 0084 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

2 3_6 Gráf Gustav 1971 SSK Sporck 0437 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92

3 2_4 Hofman Vladimír 1964 19746 SSK Dvory 0037 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90

4 6_6 Vítek Zdeněk jun. 2000 42931 OO Čestice O646 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

5 10_4 Kulhánek Jaroslav 1945 20936 Skalice u Č. Lípy 005 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89

6 2_3 Dostál Pavel 1950 22632 Uherský Ostroh 0210 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 4_2 Vítek Zdeněk sen. 1975 207764 OO Čestice O646 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

8 3_2 Kučera Dušan 1958 39991 St. Lysá 0437 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

9 5_5 Kadavý František 1951 13302 Mladá Boleslav 0205 10 9 9 9 9 8 8 8 6 5 81

10 2_6 Farkas Jan 1999 OP210863306 Orlice Luková 0262 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80

11 1_6 Lánský Jiří 1955 25721 Ostroměř 0214 10 9 9 9 9 9 6 6 6 5 78

12 4_5 Horák Miroslav 1969 20630 SSK Stará Lysá, 0437 8 8 8 8 8 8 7 7 4 6 72

13 5_4 Vítková Anna 2003 44238 OO Čestice O646 10 9 8 7 6 6 6 6 5 5 68

14 5_2 Novák Jaroslav 1945 23586 K. Hora 0084 9 7 6 6 6 5 5 5 5 3 57

Disciplína: Křesadlová puška PENSYLVANYA

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 3_6 Gráf Gustav 1971 SSK Sporck 0437 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

2 5_6 Kadavý František 1951 13302 Mladá Boleslav 0205 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

3 4_3 Vítek Zdeněk sen. 1975 207764 OO Čestice O646 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88

4 7_6 Pomeisl Antonín 1952 39680 Manušice 0200 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86

5 2_2 Dostál Pavel 1950 22632 Uherský Ostroh 0210 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85

6 3_4 Kučera Dušan 1958 39991 St. Lysá 0437 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82

7 4_6 Horák Miroslav 1969 20630 SSK Stará Lysá, 0437 9 9 8 7 7 7 7 6 5 5 70
8 1_4 Kopp Ladislav 1975 41738 K. Hora 0084 9 8 8 7 7 7 6 5 5 5 67

body

body



Disciplína: WERNDL

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

1 1_3 Kopp Ladislav 1975 41738 K. Hora 0084 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92

2 7_8 Saska Michal 1978 AL 575940 SSK Semily 0731 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 88

3 3_3 Kučera Dušan 1958 39991 St. Lysá 0437 10 9 9 9 9 9 9 7 7 7 85

4 4_6 Červíček Petr 1955 Al 806937 SSK Semily 0731 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
5 6_8 Svatoš Pavel 1970 SSK Nová Paka 0192 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74

Disciplína: Speciál : Tanzutzu - doutnáková pi.

pořadí st.číslo jméno ročník  průkaz organizace celkem

7_2 Kadavý František 1951 13302 Mladá Boleslav 0205 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77

body

body
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2 Smorádek Vlastislav KVZ Jenišovice 100 120 90 120 97 527 1

5 Rosenberg Jan SSK Nová paka 0192 65 120 100 120 95 500 2

3 Macháček Pavel SSK Nová paka 0192 60 120 80 75 88 423 3

4 Cholmatov Matyáš SSK Nová paka 0192 70 100 40 120 85 415 4

7 Nýdrle Karel SSK Nová paka 0192 45 60 60 120 84 369 5

6 Cholmatov Nikolaj SSK Nová paka 0192 50 80 70 70 90 360 6

1 Hudský Vítězslav SSK Nová paka 0192 50 80 30 90 72 322 7

8 Tůma Ivan SSK Nová paka 0192 50 40 90 0 92 272 8

Hlavní rozhodčí: Josef Kulhánek A1336

PHK: Ivan Tůma

Ředitel soutěže: Ivan Tůma

Startovní a výsledková listina - Malá odstřelovačka SSK Nová Paka 22.10.2022

Sportovně střelecký klub č.-0192, Kumburská 846, 509 01 Nová Paka


